

J Lynge Holding ApS

Haraldsgade 16, 7400 Herning

CVR-nr. 28 50 63 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jan Lynge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Lyng Holding ApS Haraldsgade 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 50 63 25
	Stiftet: 14. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan Lyng Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Cruing.dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.668	-5.143
Indtægter af kapitalinteresser	232.949	221.288
Andre finansielle indtægter	105.955	24.454
3 Øvrige finansielle omkostninger	-673	-4.249
Resultat før skat	332.563	236.350
Skat af årets resultat	-20.812	-2.134
Årets resultat	311.751	234.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.051	-30.712
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	273.602	208.428
Disponeret i alt	311.751	234.216

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	617.588	636.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.588</u>	<u>636.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.588</u>	<u>636.639</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.819	2.819
Tilgodehavender i alt	<u>2.819</u>	<u>2.819</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	976.352	671.311
Værdipapirer i alt	<u>976.352</u>	<u>671.311</u>
Likvide beholdninger	13.074	22.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>992.245</u>	<u>696.997</u>
Aktiver i alt	<u>1.609.833</u>	<u>1.333.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.588	511.639
Overført resultat	907.967	634.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.582.755	1.327.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	20.812	2.134
Anden gæld	2.516	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.078	6.132
Gældsforpligtelser i alt	27.078	6.132
Passiver i alt	1.609.833	1.333.636

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	511.639	634.365	56.500	1.327.504
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-19.051	273.602	57.200	311.751
	125.000	492.588	907.967	57.200	1.582.755

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		976.352
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.469</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>673</u>	<u>4.249</u>
	<u>673</u>	<u>4.249</u>
